



**MAQUILACERO, S.A. DE C.V.**  
 AVE. ADOLFO LOPEZ MATEOS No. 1220  
 SAN NICOLAS DE LOS GARZA, N.L.



108424

FACTURA No. 26598  
 CLIENTE Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V.  
 DESTINO Tultitlan, Estado de México

FECHA 13/12/2013

S/No.	COLADA No.	COMPOSICION QUIMICA												
		C	Mn	P	S	Si	Cu	Cr	Ni	Mo	Al	V	Nb (Cb)	Ti
1	434863	0.086	0.328	0.018	0.010	0.015	0.025	0.028	0.021	0.010	0.049	0.004	0.001	0.034

  

S/No.	DESCRIPCION	CANTIDAD No. De TON	ASTM	COLADA No.	PRUEBAS AL PRODUCTO		
					L. ELASTICO (KSI)	R. TENSION (KSI)	% ELON.
1	POL PIN 10.00" x 3.50" C-12, 10.00 Mts. POLIN FORMADO EN FRIJO PINTADO	14.900	-	434863	-	-	-

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE EL MATERIAL DESCRITO SATISFACE  
 LOS RESULTADOS DE PRUEBA.

PAIS DE ORIGEN: México

LA COMPOSICION QUIMICA COMO LOS RESULTADOS DE LAS PRUEBAS AL PRODUCTO  
 SON TRANSCRIPCION DE LOS CERTIFICADOS DEL PROVEEDOR DE ACERO.